
3410456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

fORNITURA DI N. 2 PULSOSSIMETRI OCCORRENTI ALLA UOC DI CARDIOLOGIA DEL P.O. DI TIVOLI

Numero RDO
3410456 1

Nome RDO
N. 2 PULSOSSIMETRI - CARDIOLOGIA P.O. TIVOLI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MARIO PETRUCCI
PTRMRA69H18H501B

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL ROMA 5

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL ROMA 5

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIO PETRUCCI PTRMRA69H18H501B

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 116/02/2023



3410456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

26/01/2023 18:58

Inizio presentazione offerte

26/01/2023 18:58

Termine ultimo presentazione offerte

06/02/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

31/01/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

29/12/2023 19:00

DATA DI GENERAZIONE 216/02/2023



3410456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z54388BA57

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature mediche
Categoria Fornitura
Apparecchiature elettromedicali-
Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

33100000-1 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

FATTURAZIONE: VIA ACQUAREGNA 1/15 00019 TIVOLI (ROMA); Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 316/02/2023



3410456

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 416/02/2023


